COMUNE DI CONTIGLIANO

Via del Municipio, 3-CONTIGLIANO (RI} TEL 0746/707362
(Provincia di Rieti)

Ord. n. 4/2021
IL SINDACO

VISTO l'allertamento del sistema di protezione civile regionale di cui all'avviso di condizioni
meteorologiche avverse n. 21033 prot. PRE/00217 del 04.01.2021;
STANTE l'ondata di maitempo che ha investito il territorio comunale dalla mattinata di oggi

05.01.2021;
VALUTATA l'opportunita di disporre, in via cautelativa, la sospensione delle lezioni nelle

scuole dell’lstituto Comprensivo A.Malfatti di Contigliano per evitare i pericoli connessi con la
difficile percorribilita delle strade a causa di neve e ghiaccio;
VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Igs.267/2000;

ORDINA
PER | GIORNI 07.01.2021 e 08.01.2021 LA CHIUSURA DELLE SCUCLE DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO A. MALFATT! DI CONTIGLIANO.

Manda al messo comunale per 'adeguata pubblicita del presente provvedimento, dandone
comunicazione al Dirigente Scolastico, all'Ufficio Tecnico, alla Polizia Locale per quanto di

competenza.

Dalla Residenza Municipale, li 05.01.2021

fL SINDACO
LA N
{.23 £y gﬁﬁ ')J.’}




